关于金湾区金林公寓2021年第四批公共租赁住房确认选房家庭名单公示
公    示

根据《珠海市公共租赁住房管理办法》（珠海市人民政府令第94号）等政策规定，现将我区通过抽签确认选房家庭名单进行公示，公示期3月26日至4月1日结束，如有异议，请向区住房和城乡建设局反映，举报电话：0756-7263101。

珠海市金湾区住房和城乡建设局
2021年3月26日
2021年三灶镇金林公寓第四批申请公租房人员名单公示.xls
	（3.26）三灶镇2021年第四批公租房抽签人员名单【3户】

	序号
	家庭类别
	补贴金额
	申请人姓名
	身份证号码
	关系
	性别
	年龄
	保障人数
	联系方式
	申请保障类型
	审核保障类型
	市级审批时间
	工作单位
	所选房号

	1
	13

	张莹
	360724********1020
	申请人
	女
	34
	1
	1372785****
	住房困难家庭
	住房困难家庭
	2020-12-17

	1311

	2
	13

	侯志红
	440981********5522
	申请人
	女
	26
	1
	1662623****
	异地务工人员
	异地务工人员
	2021-02-18
	天达科技有限公司
	809

	3
	31

	梁书彰
	440824********841X
	申请人
	男
	52
	3
	1369779****
	异地务工人员
	异地务工人员
	2021-03-16
	珠海市珠港机场管理有限公司
	410

	麦爱清
	440882********576X
	家庭成员

	40

	无业

	梁茜茜
	440882********8421
	家庭成员

	11

	珠海市金湾区三灶镇中心小学